
UCHWAŁA NR v||l57 /2007

Rady Gminy w Starej Blotnicy'.

z dnia 8 czerwca 2007r

u.sprawie poboru podatku od nieruchomości' roInego i leśnego
}v drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso

Nit prltlsl itrłic itrt' l l l ust, l pkt 8 usta\Yy z dnia 8 marca l990 r' o samorządzie gnlinn)' 'nl (1ekst jednolit\: I)Z. U.
, ,  1( )01 r .  Nr  142.  por .  l59 l  i  z  2002 r .  Nr  23 ,  poz .  220.  Nr  62 ,  poz .  558.  Nr  I  l l .  poz .  91 i4 ,  Nr  21 ,1 .  poz .  1806;
l2( ) ( ) . l  I .  Nr  8( ) '  poz '  7 l7 .  Nr  l62 .  poz .  1568,  z  200 '1  r '  Nr  l02 ,  poz '  l055.  Nr  l  l 6 ,  poz .  l203)  rv  z rv iązku z  a r t '
6b t|stawy z dnia |5 Iistopada I98'1 r' o podatku roln'vm (tękst jednolit 'V: DZ' tJ. z 200ó r. Nr |-jó' poz- 969). an
6 ust' |2 usta\,l,y z dnia l2 stycznia l99l I' o podatkach i opłatach lokalnych (tckst jednolit)': Dz' U. z 200ó r' Nr
l 2 l ' p o z ' 8 ' 1 4 ) ' a ń . 6 u s t . 8 u s t a w y Z d n i a 3 0 p a ź d z i e m i k a 2 0 0 2 r . o p o d a t k u l e ś n y n l ( D z . U ' N r 2 0 0 . p o z ' l 6 8 2 :
z 2005 r. Nr |6.:l ' poz' l365) Rada Gminy uchu.ala co następuje:

|' farządza się pobór podatku rolnego. podatku
w drodzę inłasa.

i podatku od nieruchomości od osób fiz1'cznych

2' Inkaso podatkórv rolnego. leśnego i od nieruclromości powierza się sołi'r-Som rvsi.,(iminy Stara Błotnica'

s2
Ustala się wynagrodzenie dla lt 'sz.v-stkich sołtysórv na terenie Gmin)'Stara Blotnica za inkaso rv rv}sokości 10o,,o
od sumy zainkasowanych i terminorvo przekazanych na rachunek Urzędu Gmin1' rr'Starej Błotnicy podatkou'

s3
Traci moc uchwała nr XX1l51|200| z dnia 27 lutego 200l roku rv sprawie uStaienia dla poszczególnych sołectv'
stawek procentouych rt1,nagradzania soĘsórv za inkaso należności pieniężny'ch'

$ 4
Uchwała rvchodzi W Z.vcie po uptyivie l.1 dni od dnia og'łoszenia lv Dzięnniku Urzędol1n Wojervódarva
Mazowieckiego.
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